
1 FOePrima. Delikatess Anchovi 
21 OMtf per burk 

Prima Göteborgs Medvurst 
26 aosts per Ib.

till om for ofvasstående och andra varor ri tillhandahålla.

Importerade Varor
sisom As jovis, Kryddsill, AptitsiU. Fiskbullar, GalltlVitar, 
Medvurst, Mesost och Cletost. kin- and eder till tbe Sawdiih 
Importing 4 Grocery Co. Eahärssirup, Kuriko, Ole-Oid och 
Vteriae hållas ständigt på lager.

Glöm ej bort att

GUSTAFSON-JONES CO.. LTD.
I Orders från landsorten expedieras noggrannt och skyn<Uamt

Swedish Importing & Grocery Co.
325 Logan Avenue. Tel. 294 Wlnnlpeg. Canada

HSr. af Lo»a» och EU.. St. |406 LOG AN VE-. WINNIPEC.
del nödvändiga arbeten å kyrkan 
äro påtänkta att utföras Inom den * 
närmare framtiden.

I

j w

DEN NORSKE LLTHERSKK 
Gudstjencste Söndag Första financiella hemKIRKE.

Aften Kl. 7% med Altergang I
— Kvmdeforeningen möder Ons-i 

dag Eftermiddag i Prestegaarden 
Mande ne er venhgst indbudtc tH 
k om me om Aftenea.

— Ungdomsföreningen möder i 
Prestegaarden Fredag Aften, med 
Henry Wold som Varrt. ‘

— Paa sidste Möde blev fölgende 
Bestyrelsc for Ungdomsföreningen 
valgt President Henry Wold; Vi
cepresident S. K. Xordhcim; Se
kretar William Bydal; Kasscrer 
Gunnbild GUbertson.

— Döbte i Elmwood ved Pastor 
Thor>"äson

Ina Mona, Datter af Christian 
og Jensine Möller,

Anna Christiane, Datter af Nils 
og Marin Han sen.

: för Skandinaverna i Canada.

TZa^'RBNA Er om'delbart med det*e före- I 
-X- tag geiv m *tt köpa en eller fl. re aktier I 

1 bolaget och unuf* Er del «f den he- I 
der och vinst som dermed k< mmtr att åti.jutas. I 

Edra tiesparingar kunn t med största trygg- | 
het och förtroende insittas h"ir och gifva stora * 
utdelningar Skrif för vidare upplysningar till ji 1FÖRSTADEN NORWOOD till-j 

växer hastigt. Förliden vecka sål- 
de en fastighetsfirma flera hus och 
tomter med ett tillsatnmanlagdt
värde af $10,000. öppnan let af 
de två broarne för fri trall . har 
gjort mycket för att stimulera till
växten i den vackra stadsdelen 
Norwood

t

The Scindlnevien-Camdlen Loan t Savlngs Ca.
14 Tradera Bank, Winnipeg. Man.

Angbåtsbiljette »a Ija».

PER SO N AIrN OT IS ER 
— Mr G. Löfquist, förut bosatt . 

Teulon, Man., har i dagar ne flytta ti 
in till staden. Hans adress är nu 
mera 247 Ellen St.

— Mrs Anna Mattson, som dt* 
senaste h månaderna varit på be
sök hos sin son, Wm Mattson, i 
Saxby, Sask., var förliden torsdag 
på genomresa till Grand Forks, N 
Dak., för att slä sig ned hos dar 
slädes boen<lv släktingar.

— Mr Ch.ts Neilscn, som för en 
tre år sedan vistades 1 \Wnmpeg 
och dref försäkrtngsaffä r, tnvn se
dan bosatte såg 1 Vancouver, vän
tas i dagarne hit till Winnipeg i- 
gen. Chas. Stvele Realty Co., en 
stor fastighetsfirma, som mr N. 
haft anställning hos. kommer att 
öppna en filial i Winnipeg. och det 
är för att förestå denna filial som 
mr Nielson flyttar hit.

— Mr Louis Rosenquist har i 
dagarna kommit tillbaka från ett 
längre besök i Belgrade, Man 

— Mr And. Anderson, 'King o» 
Neva,” var i lördags på genomre
sa från Ottawa till Vancouver. 
Under sin vistelse i staden bodde 
han på Roy al Alexandradiotellet.

— Pastor A. G. Olsson, som de 
senaste tvä månaderna vistats i 
staden för att erhålla läkarebe-

Hus till Salu I \
Fyra rum '"collage 1 den s ] 

vackra stadsdelen
LOUISE BRIDGE 

$50 kontant och $20 per mån pl j 
The Prairie Citv I.oan Co § j 

Ltd

TACKSAMHETSBETYGELSE. . IVFLSOIV
Nordsidans ende skandinaviske handlande i 

IMPORTERADE V MU H OCH SPI CEPIfck

Undertecknade onska att genom 
Canada-Tidningen få framföra vårt 
varma tack till de vänner, som vid 
den nvlgen timade 4o-årsdagen ai 
vårt bröllop uppvaktade oss, och 
betvga vår djupt kända tacksam
het.

Genom min filial 1 PKRCIVAL, Sask., erhållet på lager 
färska partier i ägg och smör.
PHONK 1783. 4<>n DVFKERIN AVENUE 

Hörnet af I) lfienn A ve. och Salter St.Minnet af de vänskapsbetv- 
gelser, som då kommo oss till del 
i så rikt mått, 
friskt i vår hågkomst.

Winnipeg den Mde april, iqoy 
Carl J. Panser. 
Christine' Panser.

■
skall alltid lefva 317 Portage A ve

5Mjdt emot Eatons
Phone 2807

T R A DPI, A NT1XGSDAGEN el
ler, som den heter på engelska, 
Ar bor Dav, kommer att firas den 
10 maj 1 år. Tag tillfället 1 akt 
och försköna din täppa genom att 
plantera träd eller buskar kring 
densamma.

Bokbintleri
ARBETEN

utföras fort och billigt. Gam
la och nya böcker bindas och 
iordningställas.

Beställningar kunna inlem- 
nas på denna tidnings kon
tor.

B YGGNA DSVERKSAMHETEN
vis.ir aåg ,illt fortfarande liflig här 

ii ti Bland de som planera 
utvidgning af sina respektive an
läggningar märkes Maiåtoba Rol- 
ling Mills Co., å Logan A ve. West, 
som planerar genomgripande för
ändringar och förstoringar i sin 
fabrik.

L. GUSTAFSON, ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦t
SKANDINAVISKA NYKTERHETS-

jaj tiAMKY ST.
i Trappa upp, Rum I. < ►

:! HOTELLET och KAFEETDen föreslagna förstorin
gen. som skall fyradubbla fabri
kens kapacitet, beräknas komma

handting för sitt öga, reste i mån
dags tillbaka till Stockholm, Sask. 
igen. 1 Den behandling, som pastor 
O. undergått, neml. X-ray behand
ling, har visat sig välgörande. Pa
stor Olson var i öfrigt mvcket väl 
belåten med

< [ erbjuder bästa bekvämlighet 1 staden som gesthus. Logis <>c
< ► kost till populära priser 
* * navernas samlingsplats

SÄRSKILD LOKAL FOR FÖRENINGAR OCH FÄSTE 

Alla resanden välkomna.

NITTIONDE ÅRSDAGEN AF 
ODDFKLLOWORDEXS stiftande 
kommer att af Winnipegs Oddfel- 
lows celebreras genom en stor pa
rad nästa söndag eftermiddag. Det 
antages att omkring 2000 medlem
mar komma att deltaga 1 paraden. 
Den första logen af denna ansedda 
orden, Washington Lodge No. 1, 
bildades den 26 April 1819.

Allt hemtrefligt och nätt Skam
att gä löst på en summa af $200,-

< i
Tdefon 577

J Ä R N V ÄGS A N LÄGG
NINGS AR BETET i Stonv Plakn- 
distriktet (Alta) af reste i måndags
afton kuntraktör Kallander. Ilan r
had» i sällskap en hel liten arm. at komm,t ,n t,H staden Iran järn-

vagsarbete 1 Kenora-distriktet. 
Hans adress är nu 225 Atlantic

TILL ;; JOHANSON & SILVER. Egare
;; 413 Login A ve.,

sin vistelse i Winni-
Mör. af Logan A ve. <Sc Ellen 5

— Mr Aug Högberg har i dagar-

af jernvägsarbetare, bokförare etc. 
Som det väntas att var vänsälle 
oth populäre landsman kommer 
att stanna borta en längre tid, ha
de ett ganska stort antal vänner 
följt honom till stationen för att 
bjuda honom farväl och önska 
“ett Lykke paa Reisen”. Bland 
mr Kallanders följeslagare var 
hans slägting Elis Gustafson.

SKAM DI INA VE R OI iS!Avenue.
— Mr Emtl Skarin frän Calgary, 

Alta., har i dagarne passerat 'ge
nom staden Mr Skarin reste hem 
förliden höst för att helsa på släg- 
tingar, men var nu på hemvägen 
till Calgary. Mr Skarin är med
lem af en kontraktörsfirma där- 

städer.
— Mr C. V. Hallström, som för 

någon tid sedan reste till sin farm 
i N. Dak., vårdas å hospitalet i 
Northwood, samma stat. Han 
har genomgått operation för nå
gon sjukdom.

— Mr M. A. Meyers 11 v a adress 
är nu 363 Tor ont o St., 1 stället 
för 415 Logan A ve.

— Denna tidning har i dagarne 
haft nöjet möttaga besök af miss 
Hildur Engdahl från Fleming, 
Sask. Hon har varit inne för att 
konsultera en specialist 1 ögon
sjukdomar, men väntade att som 
i dag resa tillbaka igen. Miss K 
medförde välkomna hälsningar från 
tidningens vänner i kolonien Fle
ming.

— W. Peterson har uttagit bygg
nads tillåtelse för uppförandet af 
ett boningshus å Corvdon A ve . 
mellan Jyhn och Nassau Sts.

— Mr George Fogelholm tillträd
de i måndags en förmånlig anställ
ning som bokförare hos Dominion 
Bridge Co

— Haipxkapet J. Ångman, iqi 
Ilorace St., Norrwood, hafva i da
garna haft besök af mr Chas.Erik- 
son irån Wavy Lake, Alta., som 
varit på besök 1 Sverige nagra 
månader

H VETEMARKNADEN.
att Winnipegs ende SVENSKE URMAKAHR öppnat en

URMAKERI och JUVELERAREAFFÄR
å Logan Ave., N:r 240, utlärande allt hvad till yrket härer. 
ALLTID ETT V »LSORTF.RADT LAGKR PÅ H AVll

OBSI Allt till ytterst nedsattS priser,
A. W. HEDLUND & CO'Y.

Den gångna veckans priser hafva 
varit märkta genom raska vänd- 

som det varit svårt för ättlingar,
oinvigde att kunna följa. Förliden | 
lördag visade marknaden betydlig 
styrka, men på måndagen var för- j 
hållandet motsatt. Stor export j 
från Ryssland och Indien gjorde ! 
att priserna i Liverpool föllo be- 
tydtigt, hvilket naturligtvis affekte
rade börsen i Winnipeg 
tisdag, kom ett ytterligare pris
fall. Om man undantager den 
spekulativa effekten, äro förhållan
dena oförändrade i marknaden Vä-

240 Logan Avenue Winnipeg::
RENA GATOR. Wtnmpegs g.- 

tukummissionär har denna vår på 
ett berömvärd t sätt fyllt sitt an
svarsfulla åliggande och på ett 
sätt som högeligen förvånat sta
dens gamle hedervärde borgare. En 
rastlös ifver hedrefs för att fä ga
torna rena, och n*? är resultatet vn 
skarp kontrast mot den gamla 
vördnadsvärda slentrianen Ville 
herr kommissionären nu tillse att 
gatorna senare spolades genom ett 
frikostigt bruk af vatten, skulle 
den mikrobmängda damhvirflarnes 
infernaliska dans ej utgöra en så
dan fara för hälsan som den hu 
tills varit.

M
MHaiaaaMaanaaaaaaaaaMaMiaaaaanaima1 går,

N. NELSON, l
/ *hela amerikanska 

har allt fortfarande
deriekrn ofver 
kontinenten 
varit mindre välgörande för vinter 
hvetet ach vårsådden har , många 
platser blifvit försenad 
rapporterna från Europa och In
dien äro goda. Från Argentina ä- 
ro underrättelserna sväfvande och 
osäkra.

Edei välkände landsman till
handahåller allt i byggnads vir
ke och byggnadsmaterial, såsom 
FÖNSTER, DÖRRAR, LIST
VERK och SVARFVADE MA
TERIALER, o.s.v., o.e.v. J.g 
»kall bygga hela huset it Eder 
om Ni änakar. KOM OCH SE 
MIG FÖRST. Om Ni är 
tagen om dagen, besök mig 
om kvällen i mitt hem 426 
Higgins Ave.

fe*

-

Skörde-
1

Kontor och Fabrik 
273 Higgins Avenue 

Telefon 3914
eeeeeeeeeeeeeeeoeooeeeooooaoeeoooaoontm

upp-Det är möjligt att priserna kom 
ma att gå högre, men de senaste I 
två veckornas priser hafva haft en 
förunderlig makt att locka 
mera hvete, än man lörut trodde 
fanns i landet

FIRMAUPPLÖSNING och rätte
gång. För någon tid tUlbaka lyc
kades musikläraren Emil C. Erik
son, norrman till börden, intresse
ra en kapitalist F. C. Kennedv att 
försträcka de nödvändiga kontan
terna för öppnandet af en musik
akademi. Den nya läroanstalten 
fick namnet "The Imperial Acade- 
my of Music and Arts” och pro
fessorer anskaffades från Europa 
Mr Kennedv påstår nu att han 
lockats in i företaget genom falska 
förespeglingar och anhöll i dom
stolen att få bolaget upplöst. Kä
randeparten professor Erikson be
stred detta och yrkade ansvar å 
mr Kennedv för kontraktsbrott. 
Målet utagerades förliden vecka i 
domstolen och utslaget föll till mr 
Kcnncdys fördel. Om Imperial A- 
cademy kommer att fortsättas och 
under hvilken direktör är då detta 
skrifves okänd t.

: ’ I*-

Som synes af ne
danstående äro priserna nu något 
lägre än förliden vecka.

I går, tisdagen den 2o dennes, v o* 
ro priserna som följer:

HVETE, Kontant
Finn oss 

I nu i

Somerset 
I Block

Portage Avenue

i*

The120*4
*I7£

No. i Northern 
No. 2 Northern
No t Northern ...........

HAFRE Commonwealth43%No. 2 Hvit 
No. t “ 
FKF.D . ....

Tiderman med familj 
a fil v t tar i dag till Teulon. Man., 
för att där bosätta sig på sin
farm

— Miss Saliv Erik sop. afreste i No 3 
går e.m. till Detroit Lake, Minn No. 4 
för att stanna där någon tid.

- Mr J
42
42% Mäns

Butiken
KORN

• *7
S5

LINFRÖ 137

T^ättre Kläder 
För F^ättre Snitt 

i-^ättre Värden
Och vi bevisa hvarje ord af det.

Ett försök skall öfvertyga

NT TIDNING. Al den nya 
•hs tidningen “Norden" utkom ior- 
liden vecka ett nummer 
vara ntgilvarens mening att publi
cera tidningen hvar annan 
Det nn utkomna numret har myc
ket läsvärd t innehåll angående nor
ska förhållanden i Canada. såväl 
•om uppgifter om provins- och ir 

et*. Redaktör By
passat på att gdva 

några beska piller åt visaa med-,

nor-

Det lär

J
vecka.

HOOVER & CO.sfarsi::
296 PORTAGE AVENUE■

Ik*7 l» ■
i

- ■ ■ .

^ingpdWD^
Sparar Eder arbete och bekymmer

det år tillverkadt al de renaste ingredienser hvilka ej variera. 
Det för Eder bakning lått och tillfredsställande

26 cents lör pundet

Ett rikhaltigt lager af
Sen», Tobak, Cigarrer ock Cigar
retter m. m. Tidningar, Böcker 
sch Vykort »te.
Caaads-Ssus, per Ib. _____
Norsk RnOtobak ...______
dier ioc per ouace

Belullmaktigade Representanter

i Mr O. L. -Sa ad bor»,
wver, B.C.

411 Marrt» SC,

O. L. Edström, P.fl., tdesavill», Alta.
P. E. Rls»wsll, P.M., Rlngwall, Alta. 
Fred Hemberg. Winnipeg.
C. J. Pehrsaee. K.n.. Odla, Arta.
A. We.tman P. il. fUdale, Sask.
Jas fc Forsman. P. M. Scsadinnvla, 

Msa.
J E Aaderase, P.M., Hat ol Lskss,

>100
i.n

H. HEDSTRÖM
Hörn. Log an Ave. och K ing St.

Oast. Forssell, p. fl. Falun. Altu. 
Artr. Akerllndh, Ottawa 
A. P. Peterson. Prince Albert, 3ash. 
Osat Ol sa, P»rt Arthur. Oal.r—k

^ Order» per post expedierA». 9

Mäns j WINNIPEG
LUTHERSKA KYRKAN 

I — Äldre kvmnornas förening och 
syföreningen Freja hade symöte i 
pastor Dahlljergs 1 går ekermid- 

j dag. De ha möte på samma plats 
I kl. 2 I e m. oth kl. 8 1 kväll för att 

j <'tn möjligt få ett täcke, på hvilket 
; syföreningen Freja» medlemmar ar- 
betat en längre tid, färdigsydt.

— Torsdags kväll kl. 8 hålles en 
bönestund , mr Thorns 1 Louise 

I Bridge.
— Motc med läsbarnen nästa fre- 

' dag^kväll kl. 7.
— Äldre kvinnornas förening och 

syföreningen Freja ha anordnat en 
auktions hällande i dag atta dagar, 
den 28 dennes, kl. 8 e.m. Mr Pan
ser kommer att sälja många goda 
och granna saker. Förfriskningar 
serveras. Inträdesafgiften är endast 
25 cents fur äldre och 15 cents ‘för 
barn. Alla hälsas välkomna.

$3.50 och 
$4.00

Skodon
II

I
-

I
Vi tro vi ha de b.ista 

mäns $3.so och $4.00 skor 
som kunna köpas för pengar 
Att bära dem är att prisa 
dem. Vi kunna passa Er ut
märkt, Vårt präktiga lager 
af $3.50 och $4 00 skor be
står ai höga skor och Oxfords 
i Box Cati, Velour Calf, Vid 
Kid, lackerade, ljus- o mörk
bruna

SVENSK LUTHERSK MIS- 
SIONSSUPERINTENDENT för 
Canada. Till denna tidning har in
gått meddelande om att pastor L. 
P. Bergström 1 Winthrop, Minn., 
resignerat frän sin befattning som 
pastor vid Svenska Luth. försam
lingen därstädes för att tillträda 
den honom af Augustana-Svnodens 
Mmnesotakonferens bjudna platsen 
som missionssuperintendent här i

den 1 Juli 1 är. Pastor Bergström 
har en 20 ar verkat 1 den försam
ling han nu lemnar, och mankan 
ju förstå att han noga öfvervägt 
saken, innan han l>estämde sig för 
detta steg Alla vänner af svensk 
luthersk kyrkoverksamhet samt al
la som i öfrigt intressera såg för 
det nationella bandets stärkande 
måste känna sig glada öfver denna 
nvhet, ty den kommer att mena en 
hel del för verksamheten. Pastor 
B. har vid liera tillfällen varit på 
resor här i Canada och känner fäl
tet samt har gjort sig mycket om
tyckt. lians familj kommer att bo 
1 Winnipeg, tv denna stad kommer 
ju att biiiva hans hufvudkvarter 
och utgångspunkt. Vi lyckönska de 
svensk-lutherska församlingarna i 
Canada till det understöd de häri
genom komma att få.

I
Tillträdandet skull ske

Våra “ARTURA skor för 
män för $5.00 växa i pub
lik gunst.

KOFFERTAR OCH HAND- 
SÄCKAR

Quebec Shoe Co.
Wm. C. Allan, Egare.

639 Main Street, östra sidan 
Bon Accord Block,

3 dörrar norr om Logan Ave ä 
■ Tel. 8416. ■

Ve» mm—am c—
Hushållerska önskas
Ett medelålders, respekta

belt och 1 hushållsgöromål 
vant fruntimmer kan erhålla 
en förmånlig plats som hus
hållerska i en mindre familj 
här i staden

Närmare upplysningar ge
nom Canada-Tidningen.

259 Fountain St.

BAPTISTKYRKAN Femtonårs 
fest firas af denna församling nä
sta vecka på fredagskvällen, den 30 
Apnl. Femtonårsberättelse kom
mer att uppläsas, korta tal kom
ma att hållas af inbjudna predikan
ter, sånger 1 kör m. m är förbe- 
redt att presteras. Kaffe med till
behör skall serveras före program
mets början. Bland andra skola 
pastorerna F. Palmborg, K. A. 
Johanson, K. Hindorff och A. J. 
Peterson deltaga samt troligen äl
ven misrionssupermtendent D. B. 
Harkness. Inträdesbiljetten kostar 
25c. Festen tager sin början kl. 8. 
Församlingen önskar se så många 
som möjligt af våra landsmän och 
landsmamnnur närvarande

Påföljande söndag, den 2 Maj, 
hålles stort uppbvggelsemöte. som 
kommer att äga rum hela d.tgen, 
vid de olika mötestiderna, såväl 
kl. 11 f m som kl. 3, 4.45 och 7 
e.m

Svenska Likbesörjare 
och Balsamerarc.

Telefon, Bostad, 8647.
Kontor, 8542

Edgar a Swanson

921 Main Street 
Winnipeg

De punmngmedel.
IWtM s.unt kollek ter vid de olika 
tillfällena väntas inflyta, skota, se
dan af drag gjorts för inbjudna pre- 

lemnas till för

sura genom

dikanters resor, 
samlingens byggnadsfond, enär en

< ►

Canadas Största :; 
Musik-affär
Sand efter vår speciella ]

katalog, uppgifvande i hvsd i 
Ni särskildt ir intre »erad. *

Whaley, Royce A Co. “
Ussts»

Wlnaipeg Fhw»

- ^oooooooooinoo
dag bra tit af halsen P* Unrt.

---

-' ■■ I - ■ ^ tt-

v ■■■*■■

14 Wanipag Onadagen den 11 Apeil lyoy.SVENSKA CANADA-TLDN I» GEN

m
sä

A. P. CEDERQVTST
Dam och Herrskräddare

kar nu flyttat irån 398 Logan Ave tiH *

236 Logan Avenue.
C or. Logan och King St.

OBS! Glöm icke den nya a ddressen.

P. Fl.ODDEN
773-779 L06AN AVENUE TELEPHONE 636

FLOUR and FEED
Färskt smör och nylagda ägg insändas nu från Skandinav 

dagligen och försäljas till lägsta priser.

Obs! På grund af många försändningar inkomna utan nam 
och adress hvem afsändaren är, uppmanas afsändaren angif 
namn och adress med hvarje sändning.

Förlofvade

Carl Landin,
Llmwo»d.

Ottilia C. Nyström,
Wlnntp t.

W ’I

■ v.-i

Af •! \

PURITy FLOUR
“MAKES MODE 

BREAD
AND BETTER BREAD*

"Msk for it "

‘
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